1

西华大学党委组织部文件

西华组通﹝2021﹞17 号

各党（工）委（党总支）:

为保证党代会筹备工作的高效有序开展，根据学校

第二次党代会筹备工作日程安排，决定召开学校第二次

党代会选举单位负责人及联络员培训会，现将有关事宜

通知如下。

一、会议时间

2021 年 11 月 18 日（星期四）上午 11:00

二、会议地点

办公楼 101 会议室

三、主持人

校党委副书记  王政书

四、参会人员

1.学校领导：校党委书记余孝其，校党委副书记王

政书；

2.党代会筹备工作领导小组各工作组组长、副组长；

3.各选举单位负责人及联络员（名单附后）。

五、相关要求

2

1.请各选举单位提前做好工作安排，通知相关人员

参会，提前 10 分钟签到。

2.请参会人员按照疫情防控工作要求，自觉佩戴口

罩,并严格遵守会场纪律，会议期间将手机关闭或调整为

静音、振动模式。

附件：学校第二次党代会各选举单位负责人及联络

员名单

                 党委组织部

2021 年 11 月 17 日

- 3 -

附件

序号 选举单位
选举单位
负责人

选举单位
联络员

1 经济学院党委 邱  刚 李泰良

2 法学与社会学学院党委 张雪征 向红英

3 马克思主义学院党委 毛正强 冯  冬

4 体育学院党委
钟灵波

肖  旭
姚志媛

5 文学与新闻传播学院党委 王  莉 王  方

6 外国语学院党委 唐润华 董  锐

7 理学院党委 裴  峥 赵晓邦

8 机械工程学院党委
方  晴

张均富
柳在鑫

9 材料科学与工程学院党委 查  康 闵忠华

10 能源与动力工程学院党委 江启峰 董加许

11 电气与电子信息学院党委 周良辉 王  萌

12 计算机与软件工程学院党委 杜亚军 刘忠明

13
建筑与土木工程学院党委

宜宾校区党工委

向  勇

陆跃文

李  兵

魏平强

14 汽车与交通学院党委 周  华 程  波

15 食品与生物工程学院党委 周彬儒 张广峰

16 管理学院党委 肖东华 饶  芳

17

航空航天学院党总支

应急管理学院党委

大健康管理学院党总支

徐元彬

徐  雷

王相平

奉  姣

18 音乐与舞蹈学院党委 曾  贤 杨  科

19 美术与设计学院党委 屈立丰 倪和平

20 应用技术学院党委 曾国勇 王潇潇

21 离退休党委 芮光正 付  诚

22 后勤服务总公司党总支 赵  东 谭  佳

23 机关党委 吴  燕 吴  茗